
2021年 9月 吉日 

関係各位 

 

 

 

システム名称変更に伴う読み替えのお知らせ 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

この度、当院で利用している電子的な文書管理・交付及び保管管理を行うシステム

「DDworks21/Trial Site」につきまして、下記の通りシステム名称を変更することとなりまし

た。つきましては、本書をもって治験に関わる文書に記載されているシステム名称の読み替え

をお願いさせて頂ければと存じます。 

以上、ご理解ならびにご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

 

記 

  

変更前 変更後 

DDworks21/Trial Site DDworksNX/Trial Site 

 

                                         以上 

 

 

 

                          


